БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

АЙ-:

5

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

1КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<-^^>>——НЬ---------20 23Й. № 382 « 24 » июня_______ 2023г.

О внесении изменений в некоторые решения Правительства
Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в некоторые

решения Правительства Республики Башкортостан.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров